2021年９月27日

各 位

会社名  株式会社 エーワン精密

代表者名  代表取締役社長 林 哲也

（ コ ー ド 番 号  ６ １ ５ ６ ）

問合せ責任者  代表取締役社長 林 哲也

（ T E L  ０４２－３６３－１０３９）

当社従業員に対する譲渡制限付株式報酬制度の導入に関するお知らせ

当社は、2021 年９月 27 日開催の取締役会において、当社従業員を対象に譲渡制限付株式報酬制度（以下

「本制度」といいます。）の導入を決議しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

１．本制度の導入目的等

本制度は、当社従業員に対する福利厚生の拡充を図るとともに、当社の従業員が当社株式を所有する

ことにより、株主の皆様との一層の価値共有を進め、当社の企業価値の持続的な向上を図ることを目的

とした制度です。従業員のインセンティブ向上、企業価値増大を目指し、当社の結束力を高めるために、

本制度を導入するものであります。

２．本制度の概要

当社は、一定の条件を満たす当社従業員（以下、「付与対象者」といいます。）に対し、発行又は処分

される当社普通株式の払込金額相当額の金銭債権を支給します。付与対象者は、当該金銭債権の全部を

現物出資財産として当社に給付し、当該普通株式を引き受けることとなります。

本制度の具体的な内容が決定いたしましたら、速やかにお知らせいたします。

以 上